Udziela się z budżetu Gminy Kolonowskie pomocy finansowej Powiatowi Strzeleckiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu dróg publicznych w postaci współfinansowania zadania pn.: 
„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem” do kwoty 425 000,00 
zł (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2026 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem a Gminą.

[...]

W budżecie Gminy Kolonowskie na rok 2026 zostało zaplanowane udzielenie przez Gminę Kolonowskie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Strzeleckiego na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych pn: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem" do 
kwoty 425 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

Uchwała jest niezbędna do zawarcia umowy pomiędzy Gminą a Powiatem, na podstawie której będzie 
można przekazać środki.